

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการต่อเติม/ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลภูผาม่าน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลภูผาม่าน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๔,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

เปลี่ยนวัสดุผนังหลังคา เมทัลชีท หนา ๐.๓๕ มิลลิเมตร พร้อมบุนนวมกันความร้อน พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๒๖.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลภูผาม่านกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๘๖,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอาวุธ ฤชาบุตร	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสัตย์หัต เลิศคอนสาร	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา ชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นายชิราวุธ มาตอนกลาง	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการประปา ชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ(กองช่าง) งานประมาณราคา เทศบาลตำบลภูผาม่าน

โครงการก่อสร้าง	โครงการต่อเติม/ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลภูผาม่าน		
ปริมาณงานก่อสร้าง	พื้นรวมไม่น้อยกว่า 326 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลภูผาม่าน ต.ภูผาม่าน	อำเภอภูผาม่าน	จังหวัดขอนแก่น
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลภูผาม่าน		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	เทศบาลตำบลภูผาม่าน		
แบบก่อสร้างเลขที่			
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1	แผ่น	เมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (บาท)	ค่า Factor F	ค่าก่อสร้างคิดค่า Factor F	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	150,085.50	1.3074	196,221.78	Factor F คิดจาก
2	ประเภทงานทาง	-	1.3365	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	1.2509	-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	-	1.0700	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
5	ป้ายโครงการ ตามที่ กำหนด (รวมภาษี)	-	-	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	150,085.50	-	196,221.78	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			196,000.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน			
	ขนาด หรือเนื้อที่โครงการ	326.00		ตารางเมตร	
	เฉลี่ยราคาประมาณ	601.23		บาท / ตารางเมตร	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลภูผาม่าน ที่ ๕/๒๕๖๐ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)

(นายอารีวิธ ฤาชาบุตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสัตย์หัต เลิศคอนสาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายชिरารุช มาดอนกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการต่อเติม/ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลภูผาม่าน

แบบ ปร.4

ปริมาณงาน พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 326 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูผาม่าน ต.ภูผาม่าน อ.ภูผาม่าน จ.ขอนแก่น

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลภูผาม่าน

ประมาณราคาโดย นายสัญญาดี เลิศคอนสาร ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ เมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	-งานรื้อถอนกระเบื้องลอนคู่	326.00	ตร.ม.	-	-	25.00	8,150.00	8,150.00	
	- รื้อเชิงชายไม้	74.00	เมตร	-	-	10.00	740.00	740.00	
	- รื้อปิดเชิงชายไม้	74.00	เมตร	-	-	10.00	740.00	740.00	
	- รื้อรางน้ำฝน	74.00	เมตร	-	-	10.00	740.00	740.00	
2	งานมุงหลังคา								
	- มุง Metal Sheet สีแดง 0.35 มม.บุฉนวนกันความร้อน	326.00	ตร.ม.	240.00	78,240.00	70.00	22,820.00	101,060.00	
	- น๊อตยึด Metal Sheet สีแดง	1,400.00	ตัว	3.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- ครอบสัน Metal Sheet สีแดง	40.00	เมตร	100.00	4,000.00	50.00	2,000.00	6,000.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จขนาด 1" x 8"	74.00	เมตร	80.00	5,920.00	36.50	2,701.00	8,621.00	
	- ปิดเชิงชายไม้สำเร็จ ขนาด 1" x 6"	74.00	เมตร	66.25	4,902.50	36.50	2,701.00	7,603.50	
	- รางน้ำฝน Metal Sheet สีแดง 6 นิ้ว	74.00	เมตร	95.00	7,030.00	36.50	2,701.00	9,731.00	
3	งานนั่งร้าน								
	-นั่งร้าน	1.00	เหมา	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
	รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ				106,292.50		43,793.00	150,085.50	

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้างใช้ตามราคากลางของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น เดือน ธ.ค.2559 และราคาในพื้นที่ ค่าแรงงานใช้ตามราคาของกรมบัญชีกลาง

เดือนต.ค. 2560 และราคาในพื้นที่

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลภูผาม่าน ที่ ๖/๒๕๖๐ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)

(นายอวิรุฬ ฤชาบุตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสัญญาดี เลิศคอนสาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายชिरารุช มาคอนกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง